
  

UCHWAŁA NR XXXVII/256/2017 

RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia  17 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych oraz do klas I publicznych szkół podstawowych, dla których or-

ganem prowadzącym jest Gmina Miejska Hrubieszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Hrubieszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria oraz ich wartość punktową w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przed-

szkolnych prowadzonych przez Gminę Miejską Hrubieszów: 

1) oboje rodzice/opiekunowie pracują lub pobierają naukę w systemie dziennym – 10 pkt 

2) w danej szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata – 5 pkt, 

§ 2. Do klas I publicznych szkół podstawowych na podstawie zgłoszenia rodziców dziecka, przyjmuje się 

kandydatów zamieszkałych w obwodach tych szkół. 

§ 3. Ustala się kryteria oraz ich wartość punktową w postępowaniu rekrutacyjnym do klas I w publicznych 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Hrubieszów dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodami szkół: 

1) w danej szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata – 5 pkt, 

2) kandydat jest  mieszkańcem Miasta Hrubieszowa – 3 pkt, 

3) miejsce pracy przynajmniej jednego rodzica jest na terenie Miasta Hrubieszowa – 3 pkt, 

4) wielodzietność rodziny kandydata (rodzina wychowuje troje i więcej dzieci) – 3 pkt, 

5) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 1 pkt, 

§ 4. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów o których mowa w § 1 i § 3 

1) w odniesieniu do kryterium określonego w § 1 pkt 1 – oświadczenie rodziców/opiekunów o zatrudnieniu 

lub pobieraniu nauki w systemie dziennym, 

2) w odniesieniu do kryterium określonego w § 1 pkt 2, § 3 pkt 1 – jego spełnienie potwierdza dyrektor szkoły 

na podstawie posiadanej dokumentacji szkolnej, 

3) w odniesieniu do kryterium określonego w § 3 pkt 2 – oświadczenie rodzica o miejscu zamieszkania kan-

dydata, 

4) w odniesieniu do kryterium określonego w § 3 pkt 3 – oświadczenie rodzica o miejscu pracy, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1654



5) w odniesieniu do kryterium określonego w § 3 pkt 4 – oświadczenie rodzica o wychowywaniu kandydata 

w rodzinie wielodzietnej, 

6) w odniesieniu do kryterium określonego w § 3 pkt 5 – oświadczenie rodzica o samotnym wychowywaniu 

kandydata w rodzinie. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XIX/144/2016 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miejska Hrubieszów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Anna Świstowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1654


		2017-04-07T11:36:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




